[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от  «16» сентября  2019 года                                                                                                   № 3

Об  избрании депутата в Совет депутатов  Волховского

муниципального района Ленинградской области

        Руководствуясь  частью 4 статьи  35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 8 статьи 19 Устава муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования Совет депутатов  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение четвертого созыва

решил:

        1. Избрать от муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области представителем в Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области  Налётова Илью Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и сетевом издании «ВолховСМИ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Алексашкина Э.С.

Глава МО

Вындиноостровское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                          Э.С. Алексашкин